

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/8/2020

14.02.2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/8/2020

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1

PAKIET NR 1:

Parametry wymagane poz. 5, 6 tj.: opakowanie typu blister/torebka papierowo – foliowa musi posiadać piktogram wskazujący kierunek otwierania – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania asortymentu spełniającego wymogi SIWZ w opakowaniach bez piktogramów wskazujących kierunek otwierania ale z otwieraniem intuicyjnym w postaci marginesu ok. 1,5cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu w opakowaniach bez piktogramów, ale z otwieraniem intuicyjnym w postaci marginesu ok. 1,5 cm.
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści projektu umowy w części dotyczącej kar umownych? Istotne postanowienia umowy w § 6 ust. 1 b) i c) przewidują iż Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 4 Umowy za każdy dzień zwłoki. Wnioskujemy o zmianę podstawy naliczania kar, tj. od wartości tej części danego częściowego zamówienia, co do której Wykonawca pozostaje w opóźnieniu (a nie od całej wartości zamówienia publicznego stanowiącego przedmiot umowy), oraz o zmianę wysokości tej kary na 0,2%.

Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże wydaje się, że przy obecnych zapisach umowy, kary te określone są na rażąco wysokim poziomie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 6 ust. 1 a) wzoru umowy wyrażenie „20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 Umowy ” zostało zastąpione wyrażeniem „20% wartości niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonał następującej zmiany treści SIWZ:

1. Rozdział XI ust. 1 i ust. 4 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X SIWZ oraz złożyć w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235), Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża do dnia 19.02.2020 r. do godz. 10.00. Godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku w godz. 7.30- 15.05.

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 19.02.2020 r. o godz. 10:30 w pokoju 210 c, II piętro Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.

2. Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 19.02.2020 r. do godz. 10.00

TERMIN OTWARCIA OFERT: w dniu 19.02.2020 r. o godz. 10:30”

W związku z powyższą zmianą SIWZ, zmianie ulega pkt **IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu** nr 510068-N-2020 z dnia 2020-02-07 r. i otrzymuje nowe brzmienie:

„IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2020-02-19, godzina: 10:00”


Z-ca Dyrektora
d/s Pielęgniarstwa
dr n. o zdr. Joanna Chmińska